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Valmistelija varhaiskasvatuspäällikkö Sari Koivisto 

 
Yksityiset varhaiskasvatuspalveluiden toimijat voivat päättää itse 
maksuhyvitysten myöntämisestä. Pilke päiväkodit Oy antaa 
kesäkuukausien poissaoloista asiakasmaksuhyvityksiä kaikissa 
päiväkodeissaan seuraavasti: 
 

- jos lapsi on pois varhaiskasvatuksesta heinäkuussa koko 
kalenterikuukauden, huoltajilta ei peritä asiakasmaksua 
- jos lapsi on pois varhaiskasvatuksesta koko kesä- ja/tai elokuun, 
alennetaan huoltajilta perittävää asiakasmaksua 50 % / 
poissaolokuukausi 
- mikäli lapsi on varhaiskasvatuksessa yhdenkin päivän kesä-, 
heinä- tai elokuussa, peritään kyseiseltä kuukaudelta normaali 
asiakasmaksu. 

 
Oriveden kaupungin lasten ja nuorten lautakunta on päättänyt 
kokouksissaan 5.4.2022, 28.3.2023 ja 16.4.2024, että Oriveden kaupunki 
korvaa Pilke päiväkodit Oy:lle Orivedellä toimivassa päiväkoti Huipussa 
varhaiskasvatuksessa olevien orivesiläisten lasten kesä- ja elokuun 
asiakasmaksusta 50 %, mikäli lapsi on pois varhaiskasvatuksesta koko 
kuukauden ja mikäli Pilke päiväkodit hyvittää huoltajille asiakasmaksusta 
50 %.  
 
Mikäli Pilke päiväkodit Oy:n omia asiakasmaksuhyvityksiä laajempia 
kesäkuukausien maksuhyvityksiä halutaan jatkaa Orivedellä toimivassa 
Pilke Huipussa, tulisi Oriveden kaupungin korvata Pilke päiväkodeille 
kesien 2022, 2023 ja 2024 tapaan ylimääräisten maksuhyvitysten 
aiheuttamat asiakasmaksutulojen menetykset kesä- ja elokuulta 2025. 
Kesä- ja elokuun 2025 osalta Pilke päiväkodit ei perisi niiltä orivesiläiltä 
huoltajilta varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja, joiden lapsi tai lapset ovat 
koko kalenterikuukauden pois varhaiskasvatuksesta. Pilke päiväkotien 
oma hyvitys -50 % asiakasmaksuun jäisi entiselleen.  
 
Orivesi maksaa Pilke päiväkodeille palvelusetelin koko 
varhaiskasvatussuhteen voimassaoloajalta ja siihen ei tule katkoa 
esimerkiksi kesäkuukausina. Ylimääräisen maksuhyvityksen antaminen 
Pilke Huipussa varhaiskasvatuksessa oleville orivesiläisille lapsille lisää 
Oriveden kaupungin palvelusetelikuluja hyvityksen yhteissumman verran. 
Esimerkiksi kesä- ja elokuusta 2022 maksettiin lasten ja nuorten 
lautakunnan päätöksen mukaisia asiakasmaksuhyvityksiä Pilke päiväkodit 
Oy:n päiväkoti Huipun poissaoloista yhteensä 572 euroa. Kesä- ja 
elokuulta 2023 niitä maksettiin yhteensä 1 332 euroa ja vuodelta 2024 
yhteensä 176 euroa. 
 

Toimivalta hallintosääntö 26 §  
 
Esittelijä kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila 

 
Päätösehdotus Lasten ja nuorten lautakunta päättää, että Pilke päiväkodit Oy:lle korvataan 

päiväkoti Huipussa varhaiskasvatuksessa olevien orivesiläisten lasten 
kesä- ja elokuun 2025 asiakasmaksusta 50 %, mikäli lapsi on pois 



varhaiskasvatuksesta koko kalenterikuukauden ja mikäli Pilke päiväkodit 
hyvittävät huoltajille asiakasmaksusta 50 %. 
 
Kesä- ja elokuun maksuhyvitykset Pilke Huipun asiakasperheille koskee 
vuotta 2025, ja asiaa arvioidaan uudelleen alkuvuonna 2026. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


